

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 4

BUILDER 
CONSTRUCTIONS**Zakázka:** Rekonstrukce prostor recepce v 1. NP budovy na adrese Sokolovská
1955/278, Praha 9**Objednatel:** Státní fond dopravní infrastruktury
Sokolovská 1955/278, Praha 9
190 00**IČ:** 70856508
DIČ: CZ70856508**Zhotovitel:** BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.
Magistrů 168/2
Praha - Michle, 140 00**IČ:** 04543181
DIČ: CZ04543181**Vypracoval:** 

Rozpis ceny			Celkem
HSV			82 763,85
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			82 763,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	82 763,85 CZK
Základní DPH	21 %	17 380,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 21% 100 144,26 CZK

v PRAZE dne 31.01.2020

BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.
Za zhotoviteleIng. Lucie Bartáková
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
	Mozaika před vstupem	HSV			63 913,94
	SDK podhled na schodišti	HSV			10 194,58
	Pult recepce - "Falešná záda"	HSV			8 655,33
Cena celkem					82 763,85 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 4

S: **Rekonstrukce prostor recepce v 1. NP budovy na adrese Sokolovská 1955/278 Praha 9**

BUILDER 
CONSTRUCTIONS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Vícepráce				
		Mozaika před vstupem				63 913,94
100	781495111	Nátěr penetrační pod mozaiku	m2	8,250	41,30	340,73
	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických MOZAICA hladkých do 32 ks/m2 lepených FLEXI lepidlem	m2	8,250	950,00	7 837,50
	59761026	keramický mozaika hladká Butterfly GY 4920 do 32ks/m2 (zbytek pro následnou opravu markýzy)	m2	80,000	695,00	55 600,00
102	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	m2	0,153	518,00	79,25
103	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	m2	0,153	369,00	56,46
		SDK podhled na schodišti				10 194,58
28	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,750	790,00	8 492,50
29	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m2	15,760	108,00	1 702,08
		Pult recepce - "Falešná záda"				8 655,33
25	76699004R	D+M falešných zad recepčního pultu ozn AM/03 - LTD (HPL) deska bílá	m2	1,870	4 628,52	8 655,33
CELKEM					bez DPH	82 763,85 Kč